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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Бузина, О. В. КОКЦИДИОЗ СОБАК – ПРОФИЛАКТИКА И ЛЕЧЕНИЕ = DOG COCCIDIOSIS - PREVENTION AND TREATMENT: СБОРНИК СТАТЕЙ ВСЕРОССИЙСКОЙ (НАЦИОНАЛЬНОЙ) НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ «АКТУАЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ: ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА, ПРАКТИКА» / О. В. Бузина , Е. Г. Черемуха , Д. М. Евстафьев; Российский государственный аграрный университет - МСХА имени К. А. Тимирязева (Москва). — Электрон. текстовые дан. // Коллекция: Конференции РГАУ - МСХА им. К. А. Тимирязева. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Режим доступа : http://elib.timacad.ru/dl/full/sb-vnpk-2021-28.pdf. - Загл. с титул. экрана. - Электрон. версия печ. публикации. - https://doi.org/10.26897/978-5-9675-1853-9-2021-28. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/full/sb-vnpk-2021-28.pdf>. — <URL:https://doi.org/10.26897/978-5-9675-1853-9-2021-28>.
  



  [image: stat]


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Last 30 days
        	
        4
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        7
      
	
            Last 365 days
        	
        48
      	
        0
      	
        27
      	
        0
      	
        75
      
	
            All time
        	
        134
      	
        0
      	
        51
      	
        0
      	
        185
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